

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
Postboks 514  
8100 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

**Modern Living A/S**

**CVR-nr. 30915372**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Peter Dürr

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Modern Living A/S  
Violvej 26  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30915372

Stiftet: 10.10.2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Lotte Petersen  
Peter Dürr  
Janne Kirk Dürr

### **Direktion**

Peter Dürr, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Køb og salg af møbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 46 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>396.558</b>	<b>478.297</b>
Personaleomkostninger		-318.399	-364.014
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.159</b>	<b>114.283</b>
Andre finansielle indtægter		0	16.607
Andre finansielle omkostninger	1	-28.351	-24.977
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>49.808</b>	<b>105.913</b>
Skat af ordinært resultat	2	-4.172	-34.759
<b>Årets resultat</b>		<b>45.636</b>	<b>71.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.636	71.154
		<b>45.636</b>	<b>71.154</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		880.294	836.662
<b>Varebeholdninger</b>		<b>880.294</b>	<b>836.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.517	11.435
Andre tilgodehavender		242.253	405.173
Periodeafgrænsningsposter		19.588	16.102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>274.358</b>	<b>432.710</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>292.334</b>	<b>269.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.446.986</b>	<b>1.538.831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.446.986</b>	<b>1.538.831</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		282.251	236.615
<b>Egenkapital</b>		<b>782.251</b>	<b>736.615</b>
Udskudt skat		4.898	4.026
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.898</b>	<b>4.026</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.353	23.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.579	511.292
Skyldig selskabsskat		11.580	33.863
Anden gæld		221.325	229.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>659.837</b>	<b>798.190</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>659.837</b>	<b>798.190</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.446.986</b>	<b>1.538.831</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	236.615	736.615
Årets resultat	0	45.636	45.636
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>282.251</b>	<b>782.251</b>

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.704	24.977
Øvrige finansielle omkostninger	5.647	0
	<u>28.351</u>	<u>24.977</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.581	33.863
Ændring af udskudt skat	871	896
Regulering vedrørende tidligere år	-8.280	0
	<u>4.172</u>	<u>34.759</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>	
Virksomhedskapital primo	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>500.000</u>

Selskabet er stiftet den 10.10.2007 ved indskud af nom. 500.000 kr. i aktiekapital. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen siden stiftelsen.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet panthæftelser.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Avision Holding ApS, Aarhus, 100%